MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
 EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI

CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS - Edital N°04/2021- PPGPP

A Comissão de Seleção para a 21ª Turma do Curso de Mestrado em Políticas
Públicas e para a 12ª Turma do Curso de Doutorado em Políticas Públicas – Edital
04/2021 - PPGPP, torna público o resultado referente à Etapa III do Processo Seletivo
– Análise do Projeto de Pesquisa.

21ª TURMA DE MESTRADO

Nº

de ordem
Nº de Inscrição NOTA

1.  55455 5.5

2.  55617 3,8

3.  55412 7,0

4.  55678 7,0

5.  55663 5,0

6.  55698 8,3

7.  55750 7,0

8.  55704 7,0

9.  55762 7,7

10.  55777 7,5

11.  55730 3,8

12.  55783 7,7

13.  55776 8,0

14.  55768 7,0

15.  55788 7,7

16.  55765 7,3

17.  55787 8,0

18.  55685 7,3

19.  55749 5,5

20.  55771 8,1

21.  55733 7,5

22.  55638 7,5

23.  57033 7,7

24.  57887 8,7

25.  57872 4,3

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
 EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI

CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

2

12ª TURMA DE DOUTORADO

Nº de
ordem

Nº de Inscrição NOTA

1.  55445 5,3

2.  55656 4,2

3.  55451 5,8

4.  55466 8,8

5.  55654 8,0

6.  55417 4,7

7.  55690 5,0

8.  55703 8,0

9.  55691 7,6

10.  55635 4,3

11.  55409 7,0

12.  55723 7,5

13.  55731 7,4

14.  55729 5,9

15.  55758 8,3

16.  55696 8,5

17.  55774 5,7

18.  55772 8,5

19.  55755 7,4

20.  55763 7,2

21.  55764 8,0

22.  55770 5,1

23.  55707 5,3

24.  55761 7,7

25.  55640 4,8

26.  55753 4,6

27.  55720 4,5

28.  55752 4,3

29.  55666 7,8

30.  56753 4,5

31.  56534 5,7

32.  57019 5,8

33.  55619 5,5

34.  56013 7,5

35.  57226 7,0

36.  56473 4,2

37.  57443 8,0

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
 EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI

CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

3

38.  57482 8,6

39.  57694 9,0

40.  57770 7,0

 Teresina, 04 de novembro de 2021

            Profa. Dra. Rosilene Marques Sobrinho de França

         Presidente da Comissão de Seleção

mailto:mpp@ufpi.edu.br